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• Faktúra Č. 5293446018

Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

IČO: 30843251

Adresa platitela úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.04.2015
24.04.2015
07.04.2015
07.04.2015

Faktúra č. 5293446018
Variabilný symbol: 0040094450 Telefónne číslo: 0918241501 Meno používatera:Vilhelmová Katarína

Suma bez DPHNázov položky

~ Mes. poplatok Sova 5 € 8.4.2015 -7.5.2015
~ Obsahuje Mesačné predplatné 5 € na volania, správy a dáta v SR a dátovú poistku 100 MB.

Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 8. 4.2015 - 7. 5. 2015

Hovory na Zákaznícku linku OhDm 12s

Hovory do inej mobilnej siete Oh 19m 30s

Hovory v sieti Orange Oh46m 30s

Hovory do inej pevnej siete Oh 7m 535

Hovory na informácie o tel.číslach Oh3m Is

SMS odoslané do inej mobilnej siete 2 ks

5,00 20%

0,00 20%

0,01 2 20%

1,41 9 20%

0,86 21 20 %

0,12 6 20 %

4,53 1 20 %

0,12 2 20%

4,1667

0,0000

0,0084

1,1765

0,7152

0,0986

3,7708

0,1000

Spolu zaokrúhlene bez DPH 10,04 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH

12,05 €

DPH za služby 10,04 € 20%

Suma DPH

2,01 €

Spolu s DPH

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

volhých minút Celkový čas Sumarizácia
Nad rámec

volhých minút

Hovory do inej mobilnej siete
Hovory do inej pevnej siete
Hovory na čísla s osobitnou tarifou
Hovory v sieti Orange

5 min. 23 s
6 min. 42 s
Omin. OOs

37 min. 55 s

14 min. 07 s
1 min. 11 s
3 min. 13 s
8 min. 35 s

19 min. 30 s Hovory v rámci vornýcn minút
7 min. 53 s Hovory nad rámec volných minút
3 min. 13 s Hovory celkom

46 min. 30 s SMS odoslané do iných sietí SR
SMS celkom

50 min. Das
27 min. 06 s
77 min. 06 s

2 ks
2 ks

Viac informácii nájdete na www.orange.sk.

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Integra
831 04 BRATISLAVA, Tylova 21
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Orange Slovensko, a. S., Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, tei. č.: 0905905905, fax: +421 25851 5851, IČO: 35697270. IC DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 202031 0578,
zapísaná v Obchodnom registn Okresného súdu Bratislava L oddiel: Sa. vložka číslo 1142/B. Bankové spojerue: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850. SWIFT I BIG: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhlujú, zaokrúnlená je ai výsledná cena uvedená na faktu re. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite.
prosim, uviesť správny variabilný symbol,


